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Salvador Femenias Riera (1 de 2)

BATLE-PRESIDENT
Data Signatura: 09/07/2024

MIQUEL FEBRER ROCA (2 de 2)
HASH: d1cc7db621e03e3f8657aaf8f827fd68

TRESORER
Data Signatura: 09/07/2024

RESOLUCIO DE BATLIA 51/2024.-

En s de les facultats que m’atribueix ’art.21 de la Llei 7/1985 de 2 d’abril
Reguladora de les Bases de Regim Local, I’art.24 del Reial Decret Legislatiu 781/1986
de 17 d’abril i I’art.41 del Reglament d’Organitzacio, Funcionament i Regim Juridic
de les Entitats Locals, HE RESOLT:

1.- DISPOSICIO DE PAGAMENTS.-

Examinades les factures que es relacionen a continuacid, s’aproven aquestes
despeses i s’ordena al mateix temps els corresponents acords de pagament:

Empresa

Concepte

Nuam. de
factura

Data

Import

Aplicacié
pressuposta
ria

Cima 20, proyectos
tecnicos sll

Servei de riscs laborals
1T2024

A0823/24

26.03.2024

430,76

920/22799

Servei especial analitica
Policia Local

A2058/24

26.06.2024

36

920/22799

Servei de riscs laborals
2T2024

A2069/24

26.06.2024

430,76

920/22799

DMA Control
Plagues SL

Servei desinsectacio i
desratitzacio
clavegueram maig 2024
a octubre 2024

2024

22.05.2024

2.900,33

920/22706

Instal JCP 2015 SL

Feines i certificacié
augment de poténcia
comptador eléctric
magatzem municipal

A2024-
0136

14.05.2024

2.134,28

9201/21200

Jose Riera Aguild

Serveis servits a la
Policia Local en motiu
concert al Teatre del
joves

1TB00042
570

27.05.2024

15,60

334/22609

Serveis servits a la
Policia Local en motiu
activitat “Paella-fest”

27885

21.04.2024

81,70

334/22609

Serveis servits a la
Policia Local en motiu
actes Setmana Santa

20627

30.04.2024

66

334/22609

Manteniment exteriors
de les pistes zona
esportiva Na Capitana
de novembre 2023 a
abril 2024

24010

31.05.2024

1.742,40

342/21201

Boxi Baleares SL

Instal-laci6é cabines WC
en motiu activitat
“Paella-fest”

240153

22.04.2024

457,60

338/22609

Enginyeria,

Honoraris per treballs

2024-0208

25.04.2024

2.057

920/22706
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Arquitectura i
gestions Tecniques
SLP

calculs del Parquing
C/Gerreria
cant.C/Esglesia i
Topografic C/Escultor
Galmés (col-legi)

Maria Cintas Cunill |Informes juridics 07/24 31.01.2024 |1.590 920/22706
expedients de disciplina
urbanistica diversos
Despeses desplacaments | 08/24 31.01.2024 275,60 |920/22706
diversos per a feines
municipals
Floristeria Petra Centre de flors 019/24 27.05.2024 72,60 920/22601
Maca CB
Centre de flors 016/24 14.05.2024 |72,60 920/22601
Mapfre Espaiia Polissa asseguranca 752024199 |06.06.2024 |2.169,49 |920/22400
0972400000757 de 000200048
responsabilitat civil 68
professionals periode
31.05.2024 a
31.05.2025
Polissa asseguranca 752024199 | 06.06.2024 [3.679,60 [920/22400
0962400010838 000200048
responsabilitat civil 55
general periode
31.05.2024 a
31.05.2025
Polissa asseguranca 752024199 [02.07.2024 [4.164,89 [920/22400
0782480109509 edificis | 000200053
municipals periode 07
28.06.2024 a
30.05.2025
Ribot 24 FPM SL Feines manteniment 20132 31.05.2024 |383,17 920/21400
maquina agranadora
“Cepillo” i altres 20327 01.07.2024 [663,18 920/21400
material maquina
agranadora
Grabados Naybor Miralls per a 2400711 07.05.2024 436,12 1532/21000
SA senyalitzacio carrers
Alvaro Obando Despeses notaria FPR/00435 |18.06.2024 339,29 |920/22601
Viada compra-venta immoble
C/Gerreries, 6
Despeses notaria FPR/00433 |13.06.2024 |301,77 920/22601
compra-venta finca Es
Cos Pol.7 Parc.347
Despeses notaria FPR/00434 [13.06.2024 |287 920/22601
compra-venta finca Es
Cos Pol.7 Parc.359
Sebastia Genovard |Feines fontaneria 1/000449 [18.06.2024 |1.854,14 |337/21201
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Jaume

manteniment piscina

Narcis Rapado Reparacié camié 233 19.06.2024 |105,75 |920/21400
Martinez brigada PM4598CP
Telefénica de Targeta de dades TA7AGO00 |19.06.2024 |17,40 323/21200
Espafia SAU instal-lacié fotovoltaica |92291
Teatre
Projectes Renovacié domini 8666 18.06.2024 |121 432/22199
d’Impressio i visitpetramallorca.es i
Disseny Manacor visitpetramallorca.com
de dia 1.05.2024 a
30.04.2025
Roba per a personal de |8665 18.06.2024 |66,36 920/22104
la brigada municipal
Roba per a personal de |8571 31.05.2024 |365,47 920/22104
la brigada municipal
Roba per a personal de |8606 06.06.2024 439,72 920/22104
la brigada municipal
Fundacién Instituto |Disseny i execucié F171-2024 119.06.2024 |2.064,87 |920/22709
de Reinsercion campanya prevencio,
Social sensibilitzacié i
formacio en prevencié
de violéncies masclistes
Fundacién Natura Servei control i gesti6 | 562 18.06.2024 |2.320,51 [920/22113
Parc animals domestics
abandonats mes de maig
Despeses veterinaries i | 527 11.06.2024 |269 920/22113
altres animals recollits
KM Sempre SL Lectura i manteniment |CT15697/2 |17.06.2024 363,19 |920/22002
fotocopiadora oficines |4
municipals
Lectura i manteniment |CT15696/2 |17.06.2024 |56,86 920/22002
fotocopiadora P.L.ocal |4
Autocares Roca SL. | Servei transport escolar |01/202417 |31.05.2024 |2.011,53 |326/48000
a I’IES Sineu batxillerat |9
mes de maig
Ivmasa Suministros |Pintura per a 801 31.05.2024 |646,14 1532/21000
Quimicos senyalitzacid viaria
Industriales SA carrers
Font Ufana SA Assignacié i revisio de |6 10.06.2024 |580,80 161/21200
comptadors domiciliats
sector xarxa aigua
Limit Tecnologies | Servidor (hosting) en 131 31.05.2024 |3.872 161/21200

SL

maquina virtual per a la
plataforma telecontrol
comptador aigua
periode 01/06/22 a
31/05/231 01/06/23 a
31/05/24
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Waurth Espafia SA Material divers pel 405240534 |10.06.2024 |52,20 9201/21200
magatzem 0
Material divers pel 405251989 |30.06.2024 |287,62 9201/21200
magatzem 1
ES Ses Ferritges SL. | Combustible i altres 24 A85 31.05.2024 |497,75 920/22103
cami6 brigada mes de
maig
Gabinet d’ Analisi Informe d’aplicacié de |21 18.06.2024 |1.996,50 |920/22706
Ambiental i la Llei 3/2024 a les
Territorial SL NNSS de Petra
Fornell Consultors |Servei assessorament F-241984 |15.06.2024 |1.512,50 |920/22706
SLP Secretaria i mecanitz.
comptabilitat juny
Honoraris confecci6 F-242390 [30.06.2024 |786,50 920/22706
prova teorica i practica
placa administratiu
Pedro Ferriol SL Reparacio cotxe de la F4T8313 |13.05.2024 (128,28 920/21400
Policia Local 6497KPV
Reparaci6 cotxe de la F4T8340 |04.06.2024 |185,41 920/21400
Policia Local 8771MLX
Manuel Alba Mateu |Segon pagament 2024 12.06.2024 |4.275 330/68500
construccio colla de
gegants de Petra
Sociedad General de |Drets d’autor acte al 124028805 |24.05.2024 |10,66 334/22609
Autores y Editores | Teatre dia 24.10.2020 |6
Drets d’autor actes al 124028505 [ 16.05.2024 [2.420 334/22609
Teatre Jesucristo 7
superestar i altres dia
21.04.2022
Drets d’autor actes al 124028484 (15.05.2024 112,13 334/22609
Teatre Fragments dia 2
11.04.2021
Drets d’autor actes al 124028504 |16.05.2024 |114,62 334/22609
Teatre La bruixa 9
maduixa dia 19.07.2022
Drets d’autor acte 124030947 {17.06.2024 |516,82 334/22609
Tribut U2 dia 3
13.07.2023
Drets d’autor acte DJ 124030946 [17.06.2024 |55,42 334/22609
Mayagui 1.07.2023 8
Drets d’autor actes Pl¢. |124030947 |17.06.2024 |786,79 334/22609
Pare Serra verbena dia |5
20.07.2023
Drets d’autor acte Pl¢. [124030947 |17.06.2024 110,84  |334/22609
Pare Serra Rondalla des |0
Pla 2.07.2023
Drets d’autor acte Pl¢. | 124030947 |17.06.2024 |55,42 334/22609

Numero: 2024-0055 Data: 09/07/2024

RESOLUCIO

Codi Validacio: 4L2G73S5AS4HSDLZNA4HKDNFJ

- Verificacio: https://ajpetra.sedelectronica.es/
rF&Rr  Document signat electronicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 4 de 7



Pare Serra DJ Nadal 2
13.07.2023
Drets d’autor acte Plg. {124030947 [17.06.2024 |169,70 334/22609
Pare Serra dia 1
7.07.2023
Drets d’autor actes Plg. 124030946 |17.06.2024 |110,84 |334/22609
Pare Serra dia 7
1.07.2023
Drets d’autor actes Plg. |124030949 |17.06.2024 |55,42 334/22609
Pare Serra dia 3
14.07.2023
Drets d’autor acte Pl¢. [ 124030947 |17.06.2024 |209,63 334/22609
Pare Serra DJ Rigo dia |6
14.07.2023
Drets d’autor acte 124030946 |17.06.2024 |302,50 334/22609
Boeing Boeing dia 6
18.07.2023
Drets d’autor acte Pl¢. | 124030947 |17.06.2024 |55,42 334/22609
Pare Serra Discomobil |9
dia 15.07.2023
Drets d’autor acte Pl¢. | 124030947 |17.06.2024 | 55,42 334/22609
Pare Serra Petrukada 7
dia 18.07.2023
Fagofarma SA Desfibril-lador per les |FM/ 02.07.2024 |1.318,90 |337/62900
instal-lacions esportives | 240133
Na Capitana
Trossos de Mares SL | Placa obsequi pel 00667/202 05.07.2024 |479,16 338/22609
pregoner de les Festes |4
Sta.Praxedis
Jaume Rosselld Feines de recolzament |2024-1.1 |03.07.2024 |2.676,50 |920/22706
Ferrer departament
d’urbanisme de
I’ Ajuntament
1r.sem.2024
Francisca Jaume Aigiies per la Policia 07000006 [04.07.2024 |3,84 920/22199
Riera Local
Refresc servit acte al 12000004 |08.12.2023 |58,37 920/22601
Teatre de la Policia
Local
Suministres Bonany |Material manteniment |2400230 29.06.2024 |375,62 342/21201
SL divers recinte esportiu
Na Capitana
Ferrocolat SL Gespa artificial pels 1/2400096 |30.06.2024 |3.158,10 |1532/21000
parcs infantils 8
Sociedad Estatal Franqueig postal mes de | 400404886 |30.06.2024 |19,06 920/22299
Correos y Telégrafos |juny 9

SA
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Elecnor Serviciosy |Gestio energética 940458070 | 04.07.2024 |13.188,10|165/21000
Proyectos SAU enllumenat public juny |0
3 Capacitats SL Gestio Punt Verd 98 30.06.2024 {900 1622/21200
AVIVA Salvamento |Hores socorrista piscina |89/2024 30.06.2024 [1.222,39 |920/22706
y Socorrismo SL municipal mes de juny
Malift SL Manteniment ascensor |003730 01.07.2024 [431,37 323/21200
col-legi 3T2024
Manteniment ascensor |003729 01.07.2024 289,25 333/21200
escola de musica
3T2024
Estudis Eficients Redaccio Projecte 122 28.06.2024 |14.520 |920/22706
d’Enginyeria 2009 |preliminar i d’ Activitat
SL per la nova construccio
edifici destinat a
escoleta infantil
Satara Seguridad SL. |Material i accessoris per | 749 28.06.2024 362,76 132/22104
la Policia Local
Ambulancias y Servei ambulancia cursa | 2400479  |30.06.2024 |415 338/22609
Servicios Valencia | “Run-fest” dins Festes
SL Sta.Praxedis
Eurocarnavales SA  |Paperins per les Festes |651 27.06.2024 |145,20 338/22609
Sta.Praxedis
Rebis Equipaciones |Roba i accessoris perla |195 10.06.2024 | 349,86 132/22104
Integrales SLU Policia Local
Juan Francisco Lloguer equip de so i 2024/3 19.02.2024 |1.452 338/22609
Segura Pinzo (Vila- |llum en motiu Rua 2024
S0)
Germans Nicolau Reparaci6 esboldrec 22 01.07.2024 |256,52  |454/21000
Construccions 1970 |paret marge Cami Son
SL Roca
Jacob Cantalejo Reparaci6 cadira 24 000048 [01.07.2024 |175,45 337/21201
Correas discapacitats de la
piscina
Inca Centro Auto SA | Accessori carregador 24202021 |[27.06.2024 |508,20 920/21400
eléctric furgoneta
Policia Local 8771
MLX
Hora Nova SA Anunci municipal 174559 30.06.2024 290,40 920/22001
NNSS canvi ts zona
d’esportiu a escolar
Mac Insular SL Despeses trasllat i 202400736 | 30.06.2024 |9.936,06 |342/21201
tractament residus 9
construccio i demolicio
finca annexa zona
esportiva Na Capitana
Joan Tarongi Forteza | Manteniment 2024-47 01.07.2024 |151,25 161/21200

comptadors d’aigua
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diversos

Tomas Siquier i Fills
SL

Feines transport i
carretilla per a carrers

A/11989

28.06.2024

64,43

1532/21000

Sillero e Hijos SL

Productes manteniment
xarxa aigua

24013280

28.06.2024

404,20

161/21200

Productes manteniment
xarxa aigua

24013281

28.06.2024

1.523,58

161/21200

Silvia Romero
Bosch

Gesti0 i preparacio
projectes subvencions
maig i juny

U-111

30.06.2024

1.939,80

920/22706

Renovacié allotjament
web

W-060

30.06.2024

266,20

432/22199

Frigorificos Salom
CB

Reparacié maquines
aires condicionats del
Teatre

27.06.2024

4.108,68

333/21200

Revisi6 aire condicionat
del cementeri

8

27.06.2024

150,65

164/21200

OCA Mallorca SL

Revisio targeta
instal-lacié fotovoltaica
poliesportiu

240196

27.06.2024

110,11

342/21201

Excomasti SL

Cepillat i neteja gespa
camp de futbol

112

25.06.2024

302,50

342/21201

Tonerclass SL

Toners impressores
oficines i material
divers

24/6520

26.06.2024

608,74

920/22000

Sebastia Genovard
Jaume

Feines manteniment
piscina

1/000451

27.06.2024

1.452,99

337/21201

Institut Balear
Energia

Quota semestral servei
manteniment de la
xarxa MELIB punts de
recarrega vehicles
eléctrics (agost 2023-
gener 2024)

23

26.02.2024

380,15

920/22706

Ajuntament de Llubi

Serveis prestats
recolzament Policia
Local dia 20.04.2024

255

132/46200

El mana i signa el Sr. Batle-President Salvador Femenias Riera, nou de juny de
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dos mil vint-i-quatre.-

Davant mi
El Secretari Habilitat.
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